
UCHWAŁA NR 242/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz.U. z 2010r., Nr 60, poz. 373 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach,  zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie:

1. Mirosław Juraszek          - przedstawiciel Powiatu Chodzieskiego

2. Eugeniusz Bogdan          - przedstawiciel Powiatu Chodzieskiego

3. Gabriela Margowska       - przedstawiciel Powiatu Chodzieskiego

4. Marek Czesław Sikorski - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu

5. Renata Urszula Ciołek    - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu

6. Henryk Liszkiewicz        - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu

7. Iwona Petrykowska        - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

8. Joanna Bahyrycz             - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

9. Hanna Bukowska            - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

10. Lidia Spychalska            - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

11. Beata Glinkowska           - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu

Oddziału w Chodzieży

12. Tomasz Witkowski          - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ

„Solidarność” Pracowników Oświaty w Pile

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Mirosława Juraszka.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

Id: 4BD9D3D5-9611-4D36-8E18-B0C781A61A32. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta: Julian Hermaszczuk.......................................

Wicestarosta: Mirosław Juraszek.........................................

Członkowie Zarządu:
Eugeniusz Bogdan.........................................

Roman Golcz.................................................

Remigiusz Nowak.........................................

Id: 4BD9D3D5-9611-4D36-8E18-B0C781A61A32. Uchwalony Strona 2


